[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23 декабря 2022 г.                       ст-ца Курская
                                         № 480
О переименовании улицы Урожайная в селе Серноводском в улицу им. Довлатова Э.А.
Рассмотрев ходатайство жителей села Серноводского о переименовании улицы Урожайная в улицу им. Довлатова Э.А., в соответствии с Положением о порядке присвоения имен видных государственных и общественных деятелей объектам муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 26.02.2015 №162,
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Изменить наименование улицы с «Российская Федерация, Ставропольский край, Курский муниципальный округ, село Серноводское, улица Урожайная»  на «Российская Федерация, Ставропольский край, Курский муниципальный округ, село Серноводское, улица им. Довлатова Э.А.».
2. Администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить внесение в установленном порядке соответствующих изменений в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

А.И.Вощанов
	Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края

                                           П.В.Бабичев